
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO–DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TROGIR 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 012-01/23-02/5 

URBROJ: 2181-13-50/01-23-1 

TROGIR, 19. travnja 2023. godine 

Na temelju članka 45. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Trogira („Službeni 

glasnik Grada Trogira“ broj 12/13., 4/18., 5/20. i 7/22.) i članka 40. Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik 

Grada Trogira,“ broj 4/13., 9/13., 6/14., 1/18. i 3/19., 5/20. i 9/21.), gradonačelnik Grada Trogira, donosi  

ODLUKU 

o visini naknade za rad članovima tijela za pripremu i provedbu izbora za članove vijeća Mjesnih odbora 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom određuje se visina naknade za rad članova tijela za pripremu i provedbu izbora za članove vijeća 

Mjesnih odbora (dalje: Vijeća MO). 

Pravo na naknadu imaju: predsjednik, zamjenik predsjednika, članovi i zamjenici članova Gradskog izbornog 

povjerenstva te predsjednik, zamjenik predsjednika, članovi i zamjenici članova biračkog odbora. 

 

Članak 2.  

Predsjednik, zamjenik predsjednika, članovi i njihovi zamjenici Gradskog izbornog povjerenstva za izbor članova 

Vijeća MO, imaju pravo na naknadu za rad u iznosu od 300,00 EURA (tristo eura) neto po članu. 

 

Članak 3.  

Predsjednik i zamjenik predsjednika biračkog odbora imaju pravo na naknadu za rad u iznosu od 60,00 EURA 

(šezdeset eura) neto po članu, a članovi biračkog odbora i njihovi zamjenici, imaju pravo na naknadu za rad u 

iznosu od 50,00 EURA (pedeset eura) neto po članu odnosno zamjeniku. 

Naknada za rad na dan izbora za Vijeće MO pripada i dežurnom službeniku Splistko-dalmatinske županije i to do 

najviše jednu naknadu u iznosu od po 50,00 EURA (pedeset eura) neto. 

 

Članak 4.  

Obračun i isplatu naknade za rad članovima tijela za pripremu i provedbu izbora iz ove Odluke, na temelju 

podataka nadležnog izbornog povjerenstva i odobrenja gradonačelnika Grada Trogira, obavlja Upravni odjel za 

financije, proračun i naplatu potraživanja Grada Trogira. 

Naknada za rad članovima tijela za pripremu i provedbu izbora iz ove Odluke isplaćuje se imenovanim nakon 

objave službenih rezultata izbora. 

Članak 5.  

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju važiti odredbe Odluke o visini naknade za rad članovima tijela za 

pripremu i provedbu izbora za članove vijeća Mjesnih odbora („Službeni glasnik Grada Trogira,“ broj 15/10.). 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Trogira.“ 

 

GRADONAČELNIK  

Ante Bilić, dipl.inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-19T09:49:01+0200
	Not specified
	Document SIGN




